4

(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Функциональная диагностика в ФГБУ ДПО "ЦГМА"

Председательствовал:	И.В.Шаталова
	(И.О. Фамилия)
Ответственный секретарь:	О. В. Дударец
	(И.О. Фамилия)
Члены подкомиссии:	
Н. Б. Тарабарина	
(И.О. Фамилия)	
Е. В. Васягин	
(И.О. Фамилия)	
И. Ю. Вершинина	
(И.О. Фамилия)	
Т. В. Давыдова	
(И.О. Фамилия)	
Е. Д. Докина	
(И.О. Фамилия)	
С. Н. Иванова	
(И.О. Фамилия)	
Т. Б. Кирилова	
(И.О. Фамилия)	
Е. В. Корякина	
(И.О. Фамилия)	
Е. Е. Любавская	
(И.О. Фамилия)	
А. Ю. Машигина	
(И.О. Фамилия)	
М. В. Часова	
(И.О. Фамилия)	

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 17.05.2024 №37

Повестка заседания:

- 1. О рассмотрении заявления об отказе в прохождении аккредитации.
- 1. По первому вопросу:

В аккредитационную подкомиссию поступило заявление от

Бикбаевой Линды Ириковны, 08.09.1997, 159-875-165 33/Паспорт гражданина Российской Федерации, серия: 4518, № 274791, выдан: 11 октября 2017 года, Отделом УФМС России по гор. Москве по району Коньково

(Ф.И.О., дата рождения, СНИЛС/паспорт)

об отказе в прохождении аккредитации специалиста

Рассмотрев поступившее заявление аккредитационная подкомиссия решила:

- отозвать заявление аккредитуемого

Бикбаевой Линды Ириковны

о допуске к аккредитации		(Ф.И.О.)		
- исключить	Бикбаеву Линду I	⁄ Гриковну	из списка допущенных к	
	(Φ.Ν.Ο.)			
аккредитации спец	циалиста			
- аннулировать ре	зультаты прохождені	Бикбаевой Линды Ириковны		
			(Ф.И.О.)	
этапов аккредитации специалиста, полученных до подачи рассматриваемого заявления				
Председатель		И.	В. Шаталова	
	(п	одпись)	(И.О. Фамилия)	
Заместители пред	седателя	H.	Б. Тарабарина	
	(п	одпись)	(И.О. Фамилия)	
Ответственный сег	кретарь	О.	В. Дударец	
	(п	одпись)	(И.О. Фамилия)	